2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2015

№ 1084

О награждении победителей и участников
районного  конкурса проектов по благоустройству

территории среди территориальных общественных

самоуправлений Суровикинского муниципального

района в 2015 году

В соответствии с постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 18.11.2015 № 991 «О районном конкурсе проектов по благоустройству территории среди территориальных общественных самоуправлений Суровикинского муниципального района в 2015 году»,  протоколами  № 1 от 02.12.2015 и  №2 от 08.12.2015 заседаний конкурсной комиссии по оценке проектов и определению победителей районного конкурса проектов по благоустройству территории территориального общественного самоуправления Суровикинского муниципального района в 2015 году  и в целях реализации ведомственной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области на 2015-2017 годы» постановляю:

1.Выделить победителям районного конкурса проектов по благоустройству территории среди территориальных общественных самоуправлений Суровикинского муниципального района в 2015 году (далее – конкурс) субсидию, финансовым обеспечением которой являются средства субсидии из областного бюджета, согласно приложению 1.

2.Выделить организациям территориального общественного самоуправления (далее – ТОС), принимавшим участие в конкурсе, но не занявшим ни одного призового места на втором этапе конкурса субсидию, финансовым обеспечением которой являются средства субсидии из областного бюджета,  в размере 250 тыс. рублей согласно приложению 2.

3.Выделить организациям ТОС, принимавшим участие в конкурсе, но не занявшим ни одного призового места на первом этапе конкурса субсидию, финансовым обеспечением которой являются средства субсидии из областного бюджета и местного бюджета, в размере 178,186 тыс. рублей согласно приложению 3.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                А.П. Божко